
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KITOS PASKIRTIES VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPŲ, ESANČIŲ ŠILALĖS

MIESTE, PRADINĖS PARDAVIMO KAINOS PATVIRTINIMO IR TEIKIMO PARDUOTI

ATVIROJO AUKCIONO BŪDU

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-171

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 20

punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, įgyvendindama Kitos

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų

pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, 32, 91 ir 92 punktus, Valstybinės žemės sklypų

pardavimo ir nuomos aukcionų organizavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2014 m. kovo 19 d. nutarimu Nr. 261 „Dėl Valstybinės žemės sklypų pardavimo ir

nuomos aukcionų organizavimo taisyklių patvirtinimo“, 3 ir 6 punktus, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimo Nr. 205 „Dėl Žemės įvertinimo tvarkos“ 5.2 papunktį,

atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos siūlymą, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pradines pardavimo kainas ir teikti

Nacionalinei žemės tarnybai prie Aplinkos ministerijos parduoti juos atvirojo aukciono būdu:

1.1. 0,0565 ha naują kitos paskirties (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos)

valstybinės žemės sklypą (kadastro Nr. 8760/0002:214, unikalus Nr. 4400-5991-2400), esantį Šilalės

r. sav., Šilalės m., Kvėdarnos g. 27A, pradinė pardavimo kaina (aukciono organizavimo išlaidos

neįskaičiuotos) – 3 814 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiolika eurų);

1.2. 0,0985 ha naują kitos paskirties (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos)

valstybinės žemės sklypą (kadastro Nr. 8760/0002:215, unikalus Nr. 4400-5991-2366), esantį Šilalės

r. sav., Šilalės m., Vakario g. 10, pradinė pardavimo kaina (aukciono organizavimo išlaidos

neįskaičiuotos) – 6 514 (šeši tūkstančiai penki šimtai keturiolika eurų) Eur;

1.3. 1,1838 ha naują kitos paskirties (komercinės paskirties objektų teritorijos) valstybinės

žemės sklypą (kadastro Nr. 8760/0006:179, unikalus Nr. 4400-5991-2422), esantį Šilalės r. sav.,

Šilalės m., Struikų g. 21, pradinė pardavimo kaina (aukciono organizavimo išlaidos neįskaičiuotos)

– 71 409 (septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai devyni eurai) Eur.

2. Nustatyti, kad:

2.1. minimalus privalomas aukciono dalyvių skaičius – 1 (vienas) dalyvis;

2.2. atsiskaitymo su valstybe už perkamą žemės sklypą būdas – iš karto ar išsimokėtinai, bet

ne per ilgesnį kaip 15 metų laikotarpį;

2.3. po aukciono rezultatų patvirtinimo pasirinktas atsiskaitymo už perkamą žemės sklypą

būdas negalės būti keičiamas;

2.4. aukcionui neįvykus jis skelbiamas pakartotinai 1 (vieną) kartą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

Elektroninio dokumento nuorašas



(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės tarybos narys,

pavaduojantis savivaldybės merą           Algirdas Meiženis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų, esančių Šilalės

mieste, pradinės pardavimo kainos patvirtinimo ir teikimo

parduoti atvirojo aukciono būdu

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-171

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-30 22:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 15:21 - 2028-04-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




